INFORME MENSUAL DE COMPRAS JUNIO 2015

Renglon
Fecha dela Nit Monto de la Fecha de presupuestari
No. Solicitud Proveedor No. Factura factura Descripcion factura liquidacion o

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS
SERIE "A" COMO ASISTENTE DE CONTROL DE

21-2015 | LUIS EDUARDO VALLE ORELLANA| = " 30/06/2015 69277907 |y bEDIENTES DE PROVECTOS Ucp. | @  8:000,00( 12/06/2015 81
BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE

JUNIO 2015.

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS
SERIE "B" COMO TECNICO PARA EL AREA DE
23-2015 RENE GARCIA CHAVEZ No.048 30/06/2015 1329949-2 [PRESUPUESTO UCP-BID. Q 9.000,00| 12/06/2015 81

° CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS
SERIE "A" COMO ESPECIALISTA EN GESTION
24-2015 | ERICK IVAN GONZALES FLORES No.0024 30/06/2015 | 45440201 [COMUNITARIA UCP-BID. Q 12.000,00| 12/06/2015 81

© CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

PRESTACION DE SERVICIOS

MIGUEL ANGEL ALVARADO PROFESIONALES COMO ANALISTA EN
25-2015 SAMAYOA No.070 30/06/2015 509010-5 GESTION Y SEGUIMIENTO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2015.

Q 18.000,00 12/06/2015 81

PRESTACION DE SERVICIOS
oscA NANDO MENDOZA el PROFESIONALES COMO VERIFICADOR
R FERNANDO MENDOZ ERIE "E"
26-2015 RIVERA No.0046 30/06/2015 1965320-4 |DE CAMPO UCP-BID. Q 18.000,00| 12/06/2015 81
o- CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

PRESTACION DE SERVICIOS
ORG 060 S S PROFESIONALES COMO VERIFICADOR
JORGE DANILO GONZALE ERIE "A"
27-2015 MOSCOSO No.0064 30/06/2015 301122-4  |DE CAMPO UCP-BID. Q 18.000,00| 12/06/2015 81
o- CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

PRESTACION DE SERVICIOS
ERIE "A"

28-2015 CAYETANO AJPACAJA VIN SERIE "A 30/06/2015 352148-6  |PROFESIONALES COMO VERIFICADOR| o 18.000,00| 12/06/2015 81
No.0073 PRINCIPAL DE CAMPO UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.




29-2015

JESSICA PAOLA BARRIOS LUCAS

SERIE "A1"
No.00042

30/06/2015

1697330-5

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

12.000,00

12/06/2015

81

30-2015

NERY WALDEMAR TRUJILLO
PUGA

SERIE "B"
No.000010

30/06/2015

718539-1

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS CON ENFASIS EN COSTOS Y
PRESUPUESTOS UCP-
BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO 2015.

14.500,00

12/06/2015

81

31-2015

MANUEL MARIANO ALDANA
SERRANO

SERIE "A"
No.0011

30/06/2015

335597-7

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE CONSULTORIA
COMO ESPECIALISTA LEGAL UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

18.000,00

12/06/2015

81

32-2015

NORMA BEATRIZ PIRIR BOROR

SERIE "A"
No.028

30/06/2015

2451932-4

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO ESPECIALISTA
EN ADQUISIONES UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

18.000,00

12/06/2015

81

33-2015

ALVARO JACOBO ALEMAN
LARRAGANA

SERIE "A"
No0.0000069

30/06/2015

862022-9

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

12.000,00

12/06/2015

81

36-2015

SANDRA YADIRA AGUSTIN
SALAZAR DE PEREZ

SERIE "B"
No.00057

30/06/2015

998514-K

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS
COMO SECRETARIA DEL AREA
TECNICA UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015

7.000,00

12/06/2015

81

38-2015

EDWIN ANTONIO PEREZ CORZO

SERIE "A"
No.00029

30/06/2015

1504626-5

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO ESPECIALISTA
FINANCIERO DE LA UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

18.000,00

12/06/2015

81

41-2015

EDNA YANET FIGUEROA MUNOZ

SERIE "C"
No.No.00006

30/06/2015

530076-2

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS
COMO SECRETARIA UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

7.000,00

12/06/2015

81




42-2015

ARNOLDO FILIBERTO FLORES
CORONADO

SERIE"A"
No.000196

30/06/2015

1415878-7

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

12.000,00

12/06/2015

81

43-2015

VICTOR MANUEL ALVAREZ
HERNANDEZ

SERIE"C"
No.0030

30/06/2015

273238-6

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

12.000,00

12/06/2015

81

44-2015

WALTER ABRAHAM SICAJA
HERNANDEZ

SERIE"A"
No.0014

30/06/2015

1529969-4

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
COORDINADOR UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

18.000,00

12/06/2015

81

45-2015

LORENZA CHAMALE CARILLO DE
MAZARIEGOS

SERIE "CH"
No.000161

30/06/2015

178929-5

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO AUDITOR DE
PROCESOS UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

18.000,00

12/06/2015

81

46-2015

LEVY FRANCISCO HURTARTE
GONZALES

SERIE "A"
No.0018

30/06/2015

2476961-4

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS
DE CONSULTORIA COMO ASISTENTE
LEGAL UCP-BID. CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2015.

12.000,00

12/06/2015

81

47-2015

CLARA MARIA MEDINA

SERIE "A"
No.0109

30/06/2015

2692244-4

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO ASISTENTE
DE COORDINACION Y
ADMINISTRACION UCP-
BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO 2015.

18.000,00

12/06/2015

81

48-2015

JOSE ANTONIO FUENTES LOPEZ

SERIE "B"
No.0006

30/06/2015

762857-9

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE CONSULTORIA
COMO ASISTENTE FINANCIERO UCP-
BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO 2015.

14.000,00

12/06/2015

81

53-2015

RICARDO SAENZ BRAVO

SERIE "B"
No.000003

30/06/2015

960364-4

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR
PRINCIPAL DE PLANOS UCP-BID.
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
2015.

18.000,00

12/06/2015

81

208-2015

INTELAF, S.A.

SERIE "013"
No.1500000157
93

21/05/2015

538207-6

COMPRA DE UN MOUSE

53,00

12/06/2015

298




SERIE "C" SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESTAPADO
210-2015 | COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA No.19564 26/05/2015 4526011-7 | o oo 225,00 11/06/2015 199
INTERLAKEN SERVICIOS SERIE "CRAP1" COMPRA DE 45 GARRAFONES DE
211-2015 SOCIEDAD ANONIMA ’ No.74918 03/06/2015 6845780-4 |AGUA PURA PAA CONSUMO DEL 508,50 | 12/06/2015 211
0- PERSONAL DE UCEE.
"TRANSMAN" OTTO RAMIRO SERIE "A1" POR SERVICIO DE EXTRACION DE
212-2015 01/06/2015 988167-0 80,00| 09/06/2015 115
MANCILLA RODRIGUEZ N0.003210 106/ BASURA EN EL EDIFICIO DE UCEE /06/
POR SERVICIO DE SENAL DE
FACE-63-NE1- INTERNET PRESTADO AL EDIFICIO DE
213-2015 NAVEGA.COM S.A. 001- 01/06/2015 2440899-9 5.500,01| 09/06/2015 113
UCEE. CORRESPONDIENTE AL MES DE
150000073340
JUNIO 2015
214-2015 EQUIPOS INTEGRADOS, SERIE "B 01/06/2015 677634-5 | COMPRA DE UNA FUENTE DE PODER 823,75 | 30/06/2015 298
SOCIEDAD ANONIMA N0.09467
POR SERVICIO DE CONSUMO DE
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA | SERIE "AG"
215-2015 22/05/2015 330651-8 |AGUA POTABLE EN EL EDIFICIO DE 10.849,12 | 11/06/2015 112
DE LA CIUDAD DE GUATEMALA. | N0.0997087 UCEE
DISTRIBUIDORA EL MATIZ, SERIE "C"
216-2015 05/06/2015 6377162-4 REPARACION DE COMPRESOR 650,00 | 11/06/2015 169
SOCIEDAD ANONIMA No.11165
SERIE 0" JUEGO DE PASTAS Y 400 HOJAS PARA 122
217-2015 ANA VIRGINIA GONZALEZ No.002014 05/06/2015 4207883-0 |LIBRO DE ACTAS MEMBRETADAS 700,00 | 23/06/2015 124
o- AUTORIZADAS POR LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS.
FACE-63-FEA-
TELECOMUNICACIONES DE 001
218-2015 GUATEMALA, S.A. No.15000336ag | 10/06/2015 9929290 |,0R SERVICIO DE TELEFONIA A LA 1.960,00| 11/06/2015 113
75 LINEA 2245-1212 UCEE
FACE-63-FEA-
TELECOMUNICACIONES DE 001
219-2015 GUATEMALA, S.A. No.1500033639 | 10/06/2015 9929290 |50 SERVICIO DE TELEFONIA A LA 54,00| 11/06/2015 113
69 LINEA 2334-6089 UCEE
FACE-63-FEA-
TELECOMUNICACIONES DE 001 POR SERVICIO DE TELEFONIA A LA
220-2015 10/06/2015 992929-0 66,00| 11/06/2015 113
GUATEMALA, S.A. No.1500033641 | 10/%¢/ LINEA 7762-1280 CASA DE : /06/
22 PANAJACHEL UCEE
SERIE" GTO" RENTA MENSUAL DE LA
221-2015 RICOH DE GUATEMALA, S.A. 05/06/2015 492534-3  |FOTOCOPIADORA CON DERECHO A 1.267,50| 22/06/2015 153
No.70893
10.000.
SERIE" GTO" POR EXCEDENTE DE 10516
222-2015 RICOH DE GUATEMALA, S.A. 09/06/2015 492534-3 1.051,60| 15/06/2015 122

No.70993

FOTOCOPIAS.




FACE-63-FEA-

223-2015 TELEgﬁrTléwiﬁ'gfs DE No.1sgg;zz1oz 02/06/2015 992929-0  |PORSERVICIO DE TELEFONIA 11.147,00| 19/06/2015 113
) CELULAR E INTERNET MOVIL
72 PRESTADO A LA UCEE.
EMPRESA ELECTRICA DE POR SERVICIO DE ENERGIA
224-2015 GUATEMALA, S.A. BZ-060763139 | 08/06/2015 32644-5  |o CCTRICA PRESTADO A LA UCEE. 4.060,83 | 19/06/2015 111
POR SERVICIO DE RECARGA DE
SERIE "D" AEROSOL A SEIS DISPENSADORES
225-2015 | PROYECTOS EMPRESARIALESSA.| ' 15/06/2015 576937-K | |NSTALADOS EN LOS SANITARIOS DE 690,00 | 23/06/2015 199
UCEE.
COMPRA DE CUATRO CENAS PARA
SERIE "B2" PERSONAL QUE SE QUEDO
226-2015 MEJORES INGREDIENTES, S.A. No.14748 11/06/2015 8129533-2 | ohon i NDO EN HORARIO 156,00 | 30/06/2015 211
EXTRAORDINARIO.
i " COMPRA DE 49 GARRAFONES DE
230-2015 'tgg;ﬁ':\?::g‘;‘&is' SE':::J‘;';’Z‘:I 18/06/2015 | 6845780-4 |AGUA PURA PARA EL CONSUMO DEL s53,70| 30/06/2015 211
PERSONAL DE UCEE.
PAGO DE IMPUESTO DE
232-2015 CRED'LCLZ'I'OP:I\iCAR'o "'°'2°1:Z°G°°44 19/06/2015 330388  |CIRCULACION DE VEHICULO CON 945,50 | 30/06/2015 195
PLACAS P-312998.
233-2015 CREDITO HIPOTECARIO No.2015060045 9 /06/2015 33038-8 Z::(i?, ,I_J:CI,';I:L,’)EES\T,(:H?EULO CON 945,50 | 30/06/2015 195

NACIONAL

22

PLACAS P-384923.







