INFORME MENSUAL DE COMPRAS JUNIO 2015

No. Solicitud	Proveedor	No. Factura	Fecha de la factura	Nit	Descripcion	Monto de la factura	Fecha de liquidacion	Renglon presupuestari o
21-2015	LUIS EDUARDO VALLE ORELLANA	SERIE "A" No.00045	30/06/2015	6927790-7	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS COMO ASISTENTE DE CONTROL DE EXPEDIENTES DE PROYECTOS UCP- BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 8.000,00	12/06/2015	81
23-2015	RENE GARCIA CHAVEZ	SERIE "B" No.048	30/06/2015	1329949-2	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS COMO TECNICO PARA EL AREA DE PRESUPUESTO UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 9.000,00	12/06/2015	81
24-2015	ERICK IVAN GONZALES FLORES	SERIE "A" No.0024	30/06/2015	454402-01	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS COMO ESPECIALISTA EN GESTION COMUNITARIA UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 12.000,00	12/06/2015	81
25-2015	MIGUEL ANGEL ALVARADO SAMAYOA	No.070	30/06/2015	509010-5	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ANALISTA EN GESTION Y SEGUIMIENTO UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 18.000,00	12/06/2015	81
26-2015	OSCAR FERNANDO MENDOZA RIVERA	SERIE "E" No.0046	30/06/2015	1965320-4	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 18.000,00	12/06/2015	81
27-2015	JORGE DANILO GONZALES MOSCOSO	SERIE "A" No.0064	30/06/2015	301122-4	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO VERIFICADOR DE CAMPO UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 18.000,00	12/06/2015	81
28-2015	CAYETANO AJPACAJA VIN	SERIE "A" No.0073	30/06/2015	352148-6	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO VERIFICADOR PRINCIPAL DE CAMPO UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q 18.000,00	12/06/2015	81

29-2015	JESSICA PAOLA BARRIOS LUCAS	SERIE "A1" No.00042	30/06/2015	1697330-5	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR DE PLANOS DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	12.000,00	12/06/2015	81
30-2015	NERY WALDEMAR TRUJILLO PUGA	SERIE "B" No.000010	30/06/2015	718539-1	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR DE PLANOS CON ENFASIS EN COSTOS Y PRESUPUESTOS UCP- BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	14.500,00	12/06/2015	81
31-2015	MANUEL MARIANO ALDANA SERRANO	SERIE "A" No.0011	30/06/2015	335597-7	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CONSULTORIA COMO ESPECIALISTA LEGAL UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	18.000,00	12/06/2015	81
32-2015	NORMA BEATRIZ PIRIR BOROR	SERIE "A" No.028	30/06/2015	2451932-4	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ESPECIALISTA EN ADQUISIONES UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	18.000,00	12/06/2015	81
33-2015	ALVARO JACOBO ALEMAN LARRAGAÑA	SERIE "A" No.0000069	30/06/2015	862022-9	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR DE PLANOS DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	α	12.000,00	12/06/2015	81
36-2015	SANDRA YADIRA AGUSTIN SALAZAR DE PEREZ	SERIE "B" No.00057	30/06/2015	998514-K	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS COMO SECRETARIA DEL AREA TECNICA UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015	Q	7.000,00	12/06/2015	81
38-2015	EDWIN ANTONIO PEREZ CORZO	SERIE "A" No.00029	30/06/2015	1504626-5	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ESPECIALISTA FINANCIERO DE LA UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	18.000,00	12/06/2015	81
41-2015	EDNA YANET FIGUEROA MUÑOZ	SERIE "C" No.No.00006	30/06/2015	530076-2	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS COMO SECRETARIA UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	7.000,00	12/06/2015	81

42-2015	ARNOLDO FILIBERTO FLORES CORONADO	SERIE "A" No.000196	30/06/2015	1415878-7	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR DE PLANOS DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	12.000,00	12/06/2015	81
43-2015	VICTOR MANUEL ALVAREZ HERNANDEZ	SERIE "C" No.0030	30/06/2015	273238-6	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR DE PLANOS DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	α	12.000,00	12/06/2015	81
44-2015	WALTER ABRAHAM SICAJA HERNANDEZ	SERIE "A" No.0014	30/06/2015	1529969-4	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO COORDINADOR UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	α	18.000,00	12/06/2015	81
45-2015	LORENZA CHAMALE CARILLO DE MAZARIEGOS	SERIE "CH" No.000161	30/06/2015	178929-5	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUDITOR DE PROCESOS UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	18.000,00	12/06/2015	81
46-2015	LEVY FRANCISCO HURTARTE GONZALES	SERIE "A" No.0018	30/06/2015	2476961-4	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS DE CONSULTORIA COMO ASISTENTE LEGAL UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	ď	12.000,00	12/06/2015	81
47-2015	CLARA MARIA MEDINA	SERIE "A" No.0109	30/06/2015	2692244-4	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ASISTENTE DE COORDINACION Y ADMINISTRACION UCP- BID.CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	Q	18.000,00	12/06/2015	81
48-2015	JOSE ANTONIO FUENTES LOPEZ	SERIE "B" No.0006	30/06/2015	762857-9	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CONSULTORIA COMO ASISTENTE FINANCIERO UCP- BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	ď	14.000,00	12/06/2015	81
53-2015	RICARDO SAENZ BRAVO	SERIE "B" No.000003	30/06/2015	960364-4	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR PRINCIPAL DE PLANOS UCP-BID. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015.	-	18.000,00	12/06/2015	81
208-2015	INTELAF, S.A.	SERIE "013" No.1500000157 93	21/05/2015	538207-6	COMPRA DE UN MOUSE	Q	53,00	12/06/2015	298

210-2015	COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA	SERIE "C" No.19564	26/05/2015	4526011-7	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESTAPADO DE DRENAJE	Q 225,00	11/06/2015	199
211-2015	INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA	SERIE "CRAP1" No.74918	03/06/2015	6845780-4	COMPRA DE 45 GARRAFONES DE AGUA PURA PAA CONSUMO DEL PERSONAL DE UCEE.	Q 508,50	12/06/2015	211
212-2015	"TRANSMAN" OTTO RAMIRO MANCILLA RODRIGUEZ	SERIE "A1" No.003210	01/06/2015	988167-0	POR SERVICIO DE EXTRACION DE BASURA EN EL EDIFICIO DE UCEE	Q 80,00	09/06/2015	115
213-2015	NAVEGA.COM S.A.	FACE-63-NE1- 001- 150000073340	01/06/2015	2440899-9	POR SERVICIO DE SEÑAL DE INTERNET PRESTADO AL EDIFICIO DE UCEE. CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015	Q 5.500,03	09/06/2015	113
214-2015	EQUIPOS INTEGRADOS, SOCIEDAD ANONIMA	SERIE "B" No.09467	01/06/2015	677634-5	COMPRA DE UNA FUENTE DE PODER	Q 823,75	30/06/2015	298
215-2015	EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA.	SERIE "AG" No.0997087	22/05/2015	330651-8	POR SERVICIO DE CONSUMO DE AGUA POTABLE EN EL EDIFICIO DE UCEE.	Q 10.849,12	11/06/2015	112
216-2015	DISTRIBUIDORA EL MATIZ, SOCIEDAD ANONIMA	SERIE "C" No.11165	05/06/2015	6377162-4	REPARACION DE COMPRESOR	Q 650,00	11/06/2015	169
217-2015	ANA VIRGINIA GONZALEZ	SERIE "O" No.002014	05/06/2015	4207883-0	JUEGO DE PASTAS Y 400 HOJAS PARA LIBRO DE ACTAS MEMBRETADAS AUTORIZADAS POR LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS.	Q 700,00	23/06/2015	122 144
218-2015	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, S.A.	FACE-63-FEA- 001 No.1500033648 75	10/06/2015	992929-0	POR SERVICIO DE TELEFONIA A LA LINEA 2245-1212 UCEE	Q 1.960,00	11/06/2015	113
219-2015	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, S.A.	FACE-63-FEA- 001 No.1500033639 69	10/06/2015	992929-0	POR SERVICIO DE TELEFONIA A LA LINEA 2334-6089 UCEE	Q 54,00	11/06/2015	113
220-2015	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, S.A.	FACE-63-FEA- 001 No.1500033641 22	10/06/2015	992929-0	POR SERVICIO DE TELEFONIA A LA LINEA 7762-1280 CASA DE PANAJACHEL UCEE	Q 66,00	11/06/2015	113
221-2015	RICOH DE GUATEMALA, S.A.	SERIE" GTO" No.70893	05/06/2015	492534-3	RENTA MENSUAL DE LA FOTOCOPIADORA CON DERECHO A 10.000.	Q 1.267,50	22/06/2015	153
222-2015	RICOH DE GUATEMALA, S.A.	SERIE" GTO" No.70993	09/06/2015	492534-3	POR EXCEDENTE DE 10516 FOTOCOPIAS.	Q 1.051,60	15/06/2015	122

223-2015	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, S.A.	FACE-63-FEA- 002 No.1500022102 72	02/06/2015	992929-0	POR SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR E INTERNET MOVIL PRESTADO A LA UCEE.	Q	11.147,00	19/06/2015	113
224-2015	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA, S.A.	BZ-060763139	08/06/2015	32644-5	POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PRESTADO A LA UCEE.	Q	4.060,83	19/06/2015	111
225-2015	PROYECTOS EMPRESARIALES S.A.	SERIE "D" No.096803	15/06/2015	576937-К	POR SERVICIO DE RECARGA DE AEROSOL A SEIS DISPENSADORES INSTALADOS EN LOS SANITARIOS DE UCEE.	Q	690,00	23/06/2015	199
226-2015	MEJORES INGREDIENTES, S.A.	SERIE "B2" No.14748	11/06/2015	8129533-2	COMPRA DE CUATRO CENAS PARA PERSONAL QUE SE QUEDO TRABAJANDO EN HORARIO EXTRAORDINARIO.	Q	156,00	30/06/2015	211
230-2015	INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA	SERIE "CRAP1" No.74921	18/06/2015	6845780-4	COMPRA DE 49 GARRAFONES DE AGUA PURA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE UCEE.	Q	553,70	30/06/2015	211
232-2015	CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL	No.2015060044 92	19/06/2015	33038-8	PAGO DE IMPUESTO DE CIRCULACION DE VEHICULO CON PLACAS P-312998.	Q	945,50	30/06/2015	195
233-2015	CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL	No.2015060045 22	19/06/2015	33038-8	PAGO DE IMPUESTO DE CIRCULACION DE VEHICULO CON PLACAS P-384923.	Q	945,50	30/06/2015	195